
COMUNE DI CALTABELLOTTA          
Libero Consorzio Comunale  di Agrigento 

 

 

                                                                                               Ord. n.  13     del  14/06/2022                                       

 

IL SINDACO 
 

 

Vista la nota prot. n° 9260 del 09.06.2022  del Settore Tecnico comunale  con la quale si 

comunica di provvedere alla regolamentazione della viabilità veicolare e pedonale della 

via Madrice, nella tratta dal  Museo Civico al piazzale Ruggero di Lauria,  per lavori di 

rifacimento della sede stradale; 

Ritenuto urgente dovere accogliere tale richiesta; 

Visto l’art.7 comma 1 del D.L. 30.04.1992 n.285 (nuovo codice della strada) e del     

Regolamento di Esecuzione del 16.12.1992 n.495; 

    

O R D I N A 

 

al fine di effettuare i  lavori di cui in premessa, il divieto di transito veicolare e 

pedonale nella via Madrice, nella tratta  dal Museo Civico al piazzale Ruggero di 

Lauria, negli orari e nelle giornate di attività del cantiere e per il tempo strettamente 

necessario alla definizione dei lavori.  

 

                                                                                       I L  S I N D A C O 

                                                                                  f.to    Calogero Cattano 

                                                                         


